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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

1 - Relay Cup dag 1 9/10/2022 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. De Bie Daan FIRST/11258/12 3:12.71 3:03.25 214
2. Wachtelaer Celle AST/11061/12 3:10.17 3:13.68 181
3. Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT 3:37.69 127

10 jaar, Meisjes

1. Verluyten Niene DZO/21175/12 3:30.06 3:19.23 228
2. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 3:28.17 3:21.94 219
3. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 3:25.67 208
4. Storme Ieme FIRST/21270/12 NT 3:45.29 158

dis Blancquaert Camille disMEGA/21348/12 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 14:04 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:28.06;  12: 1:20.73;  13: 1:16.16;  14: 1:13.66;  15: 1:12.15;  16: 1:11.32;  17: 1:10.77;  18: 1:09.95;  19 +: 1:09.52

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 1:22.76 1:17.78 351
50m: 37.45 100m: 1:17.78

2. De Troyer Elise AST/21053/10 1:27.21 1:21.52 305
50m: 39.80 100m: 1:21.52

3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:30.91 1:24.28 276
50m: 41.23 100m: 1:24.28

4. Van Bunder Amy DZO/21176/10 1:26.05 1:27.22 249
50m: 42.60 100m: 1:27.22

5. Hebb Laurine STW/21198/10 1:31.31 1:28.79 236
50m: 44.53 100m: 1:28.79

6. Hebb Minne STW/21197/10 1:32.96 1:31.06 219
50m: 45.09 100m: 1:31.06

7. Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:31.73 1:31.08 218
50m: 43.89 100m: 1:31.08

8. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 1:37.79 1:32.10 211
50m: 45.52 100m: 1:32.10

9. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:43.52 1:34.11 198
50m: 46.04 100m: 1:34.11

10. Ben Ayad Imane STW/21209/11 1:50.35 1:34.21 197
50m: 44.81 100m: 1:34.21

11. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:41.12 1:34.79 194
50m: 46.03 100m: 1:34.79

12. Wullaert Fien STW/21220/11 NT 1:35.23 191
50m: 45.51 100m: 1:35.23
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Privé Inès FAST/21097/11 1:48.83 1:35.59 189
50m: 46.24 100m: 1:35.59

14. Vander Mijnbrugge Lani AZL/21108/11 NT 1:35.62 189
50m: 46.93 100m: 1:35.62

15. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:43.29 1:40.17 164
50m: 48.18 100m: 1:40.17

16. Ivens Fleur STW/21203/10 NT 1:43.13 150
50m: 47.54 100m: 1:43.13

17. Chemmakh Sirine STW/21211/10 1:47.50 1:43.17 150
50m: 50.04 100m: 1:43.17

18. Tallouch Salma STW/21208/10 1:49.15 1:43.33 149
50m: 50.87 100m: 1:43.33

19. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:47.48 1:44.72 144
50m: 50.69 100m: 1:44.72

20. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:47.66 1:46.07 138
50m: 48.41 100m: 1:46.07

21. Droeshoudt Fleur ZNA/21380/11 NT 1:48.36 129
50m: 50.52 100m: 1:48.36

Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 NT 1:48.36 129
50m: 51.87 100m: 1:48.36

dis Cowie Lore disSWEM/21070/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Brabander Celeste disSTW/21200/11 1:45.90
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Breuck Marie disSTW/21212/10 1:47.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Cardon Qietta disFAST/21068/10 1:41.48
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 NT

13 - 14 jaar

1. Delporte Lotte STW/21156/09 1:20.47 1:19.55 328
50m: 38.59 100m: 1:19.55

2. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 1:21.28 1:21.99 300
50m: 40.13 100m: 1:21.99

3. Verhulst Jente STW/21179/08 1:28.08 1:25.30 266
50m: 42.29 100m: 1:25.30

4. Storme Jade FIRST/21213/09 1:30.00 1:26.28 257
50m: 42.17 100m: 1:26.28

5. Delor Tila FAST/21002/09 1:27.10 1:26.43 256
50m: 42.07 100m: 1:26.43

6. Carlier Alice FAST/21025/09 1:40.67 1:26.49 255
50m: 43.84 100m: 1:26.49

7. De Meester Aline STW/21199/08 1:25.04 1:26.61 254
50m: 42.86 100m: 1:26.61

8. Verhulst Amber STW/21193/08 1:33.04 1:28.03 242
50m: 42.30 100m: 1:28.03

9. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:35.01 1:32.13 211
50m: 46.34 100m: 1:32.13



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Swimming Team Waasland 9/10/2022 18:25 - pagina 3

Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Reychler Jinne ZNA/21342/09 NT 1:34.48 196
50m: 44.57 100m: 1:34.48

11. Larsen Loren FAST/21105/08 NT 1:41.00 160
50m: 48.81 100m: 1:41.00

dis Aksoy Beyza disMEGA/21236/08 1:14.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:17.74 1:16.77 365
50m: 37.55 100m: 1:16.77

2. De Witte Kato SWEM/21058/06 1:18.78 1:17.38 356
50m: 37.24 100m: 1:17.38

3. Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:20.05 1:18.02 348
50m: 37.77 100m: 1:18.02

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:19.44 1:18.66 339
50m: 38.98 100m: 1:18.66

5. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:22.71 1:19.86 324
50m: 38.63 100m: 1:19.86

6. Thomas Lena STW/21142/06 1:21.69 1:20.90 312
50m: 39.96 100m: 1:20.90

7. Lietar Laurine STW/21126/07 1:26.09 1:25.37 265
50m: 42.20 100m: 1:25.37

8. Faems Anaïs STW/21201/07 1:27.54 1:25.82 261
50m: 43.28 100m: 1:25.82

9. Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:32.30 1:28.31 240
50m: 45.86 100m: 1:28.31

FF Vandevyvere Hanne FFFAST/21008/07 NT

17 - 18 jaar

1. De Carne Mila FIRST/21243/05 1:21.69 1:19.36 330
50m: 39.26 100m: 1:19.36

2. Savat Julie FIRST/21072/05 1:22.01 1:22.80 291
50m: 39.82 100m: 1:22.80

FF Audenaert Vigdis FFFIRST/21104/05 1:28.31

19 jaar en ouder

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:13.54 1:13.04 424
50m: 35.25 100m: 1:13.04

2. Baert Kiara FIRST/21281/03 1:12.19 1:15.12 390
50m: 36.36 100m: 1:15.12
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 14:19 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:26.80;  12: 1:20.77;  13: 1:14.86;  14: 1:10.67;  15: 1:07.80;  16: 1:06.10;  17: 1:04.51;  18: 1:03.37;  19 +: 1:02.74
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:26.13 1:21.64 207
50m: 39.57 100m: 1:21.64

2. Bas Matteo STW/11205/10 1:29.99 1:27.03 171
50m: 43.13 100m: 1:27.03

3. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 1:30.72 151
50m: 44.28 100m: 1:30.72

4. Billens Simon STW/11210/10 1:42.71 1:31.85 145
50m: 44.67 100m: 1:31.85

5. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:46.73 1:32.02 144
50m: 45.61 100m: 1:32.02

6. Heynderickx Mauro STW/11196/10 1:35.48 1:32.22 143
50m: 44.72 100m: 1:32.22

7. De Witte Juul ZNA/11336/10 NT 1:33.46 138
50m: 43.83 100m: 1:33.46

8. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 NT 1:34.68 133
50m: 47.13 100m: 1:34.68

9. Thys Gerben STW/11215/11 NT 1:35.52 129
50m: 46.90 100m: 1:35.52

10. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 NT 1:35.76 128
50m: 46.41 100m: 1:35.76

11. Casier Jarne FAST/11009/11 1:35.48 1:36.17 126
12. De Backer Rune ZNA/11329/11 NT 1:36.95 123

50m: 47.37 100m: 1:36.95

13. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 1:37.24 122
50m: 46.64 100m: 1:37.24

14. Quaghebeur Stan STW/11218/11 NT 1:38.48 118
50m: 47.98 100m: 1:38.48

15. Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:36.93 1:38.76 117
50m: 48.42 100m: 1:38.76

16. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:55.11 1:39.75 113
50m: 49.62 100m: 1:39.75

17. Luypaert Eden AZL/11103/11 1:38.43 1:40.09 112
50m: 48.41 100m: 1:40.09

18. Verhagen Toon STW/11223/11 NT 1:42.29 105
50m: 50.75 100m: 1:42.29

19. Osselaer Elano ZNA/11371/11 NT 1:52.83 78
50m: 52.26 100m: 1:52.83

20. Tallouch Adil STW/11214/11 NT 1:55.41 73
50m: 55.84 100m: 1:55.41

21. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 NT 1:57.63 69
50m: 57.99 100m: 1:57.63

dis Lauwaert Jools disFAST/11023/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Verhamme Matts disMEGA/11382/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:16.24 1:13.17 288
50m: 35.03 100m: 1:13.17

2. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:20.92 1:17.53 242
50m: 38.86 100m: 1:17.53

3. Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 1:23.75 192
50m: 41.82 100m: 1:23.75

4. Saoudi Younes STW/11195/09 1:32.67 1:27.52 168
50m: 41.53 100m: 1:27.52

5. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:33.75 1:30.08 154
50m: 44.83 100m: 1:30.08

6. De Kesel Lucas MEGA/11334/09 1:38.55 1:31.85 145
50m: 44.90 100m: 1:31.85

7. Vandevyvere Bram FAST/31103/09 NT 1:34.69 132
50m: 44.72 100m: 1:34.69

dis Galle Caytano disSTW/11213/09 1:28.34
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Omri Mouad disFAST/11052/09 1:43.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF El Amrani Wail FFZNA/11379/09 NT

15 - 16 jaar

1. Neetens Joannes AST/11045/06 1:08.44 1:07.93 360
50m: 32.60 100m: 1:07.93

2. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:10.35 1:08.93 344
50m: 32.77 100m: 1:08.93

3. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:17.09 1:16.49 252
50m: 37.17 100m: 1:16.49

4. Tallouch Anas STW/11190/07 1:18.29 1:17.45 242
5. De Regge Dario FAST/11016/06 1:18.98 1:17.53 242

50m: 37.74 100m: 1:17.53

6. Flement Robbe FAST/11017/06 1:17.33 1:18.59 232
50m: 37.98 100m: 1:18.59

7. Estiévenaert Lander STA/11031/07 1:25.93 1:19.51 224
50m: 38.40 100m: 1:19.51

8. Tallouch Imad STW/11169/07 1:25.93 1:20.47 216
50m: 37.76 100m: 1:20.47

9. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:26.96 1:22.24 202
50m: 40.64 100m: 1:22.24

17 - 18 jaar

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:10.25 1:06.77 379
50m: 31.85 100m: 1:06.77

2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:14.20 1:15.00 267
50m: 37.28 100m: 1:15.00
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 4 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 14:32 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 5:52.90;  12: 5:29.39;  13: 5:11.46;  14: 4:59.16;  15: 4:51.73;  16: 4:46.73;  17: 4:43.85;  18: 4:43.80;  19 +: 4:42.03
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Waelput Elodie TSZ/21075/10 NT 5:29.20 358
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.94 200m: 2:41.48 300m: 400m: 5:29.20

2. Maes Noor AST/21062/11 NT 5:49.78 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.64 200m: 2:52.25 300m: 400m: 5:49.78

3. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 6:37.69 5:56.22 283
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.58 200m: 2:58.69 300m: 400m: 5:56.22

4. Kerremans Nora AZL/21095/10 6:59.98 5:57.44 280
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.16 200m: 2:56.79 300m: 400m: 5:57.44

5. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 5:58.31 6:00.04 274
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.00 200m: 2:57.25 300m: 400m: 6:00.04

6. Hebb Laurine STW/21198/10 5:55.47 6:07.05 258
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.39 200m: 2:57.95 300m: 400m: 6:07.05

7. Hebb Minne STW/21197/10 6:35.15 6:07.22 258
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.00 200m: 2:58.65 300m: 400m: 6:07.22

8. Pérez Lana MEGA/21322/10 6:47.12 6:12.53 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.89 200m: 3:05.03 300m: 400m: 6:12.53

9. Meganck Lio AST/21063/11 7:05.95 6:14.93 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.21 200m: 3:07.01 300m: 400m: 6:14.93

10. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 NT 6:17.00 238
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.43 200m: 3:04.53 300m: 400m: 6:17.00

11. Vander Mijnbrugge Lani AZL/21108/11 NT 6:22.40 228
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.76 200m: 3:12.21 300m: 400m: 6:22.40

12. Cardon Qietta FAST/21068/10 6:58.82 6:22.45 228
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.06 200m: 3:07.09 300m: 400m: 6:22.45

13. De Grieve Ona FIRST/21217/10 6:20.12 6:27.41 220
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.80 200m: 3:11.84 300m: 400m: 6:27.41

14. Privé Inès FAST/21097/11 7:55.43 6:31.53 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.84 200m: 3:12.06 300m: 400m: 6:31.53

15. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 6:33.28 210
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.61 200m: 3:13.53 300m: 400m: 6:33.28

16. De Wever Laura FIRST/21255/11 7:32.24 6:33.43 210
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.75 200m: 3:11.00 300m: 400m: 6:33.43
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 7:22.26 6:33.93 209
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.04 200m: 3:12.30 300m: 400m: 6:33.93

18. Taelman Yade SWEM/21085/11 NT 6:34.48 208
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.17 200m: 3:19.32 300m: 400m: 6:34.48

19. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 6:45.71 191
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.69 200m: 3:15.42 300m: 400m: 6:45.71

20. Bonnier Charlène FAST/21033/10 7:11.32 6:52.56 182
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.05 200m: 3:28.98 300m: 400m: 6:52.56

21. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 6:55.24 178
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.15 200m: 3:23.41 300m: 400m: 6:55.24

22. Van Biesen Sam AZL/21121/10 NT 7:09.60 161
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.10 200m: 3:31.77 300m: 400m: 7:09.60

dis Van Ooteghem Kyana disFAST/21095/11 NT
SW 4.4 - valse start

FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 7:07.39
FF Hanselaer Eloise FFFIRST/21269/11 NT

13 - 14 jaar

1. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 5:45.54 5:13.15 416
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.00 200m: 2:35.25 300m: 400m: 5:13.15

2. Boeykens Anna MEGA/21237/08 5:20.09 5:14.89 409
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.50 200m: 2:36.67 300m: 400m: 5:14.89

3. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 5:06.14 5:15.18 408
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.47 200m: 2:34.03 300m: 400m: 5:15.18

4. De Wolf Tine AST/21058/09 5:24.95 5:17.42 400
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12 200m: 2:36.23 300m: 400m: 5:17.42

5. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 5:10.84 5:20.24 389
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.01 200m: 2:34.24 300m: 400m: 5:20.24

6. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 5:41.76 5:20.31 389
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.29 200m: 2:34.78 300m: 400m: 5:20.31

7. Maes Marthe AST/21055/09 5:36.94 5:20.83 387
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.99 200m: 2:42.15 300m: 400m: 5:20.83

8. Delporte Lotte STW/21156/09 5:49.23 5:24.21 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.43 200m: 2:39.72 300m: 400m: 5:24.21

9. De Smul Pauline STA/21042/09 NT 5:28.25 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.14 200m: 2:40.27 300m: 400m: 5:28.25

10. Verhulst Jente STW/21179/08 6:10.40 5:28.27 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.98 200m: 2:39.98 300m: 400m: 5:28.27
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Roelandt Sien ZNA/21280/09 6:06.89 5:28.59 360
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.38 200m: 2:38.82 300m: 400m: 5:28.59

12. Langenbick Bily STA/21028/08 5:47.26 5:31.20 352
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.81 200m: 2:43.84 300m: 400m: 5:31.20

13. De Meester Aline STW/21199/08 5:45.41 5:32.94 346
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.56 200m: 2:47.13 300m: 400m: 5:32.94

14. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 6:19.99 5:33.11 346
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.83 200m: 2:42.93 300m: 400m: 5:33.11

15. Delor Tila FAST/21002/09 5:34.72 5:37.64 332
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.41 200m: 2:46.57 300m: 400m: 5:37.64

16. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 6:18.07 5:38.06 331
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.02 200m: 2:43.61 300m: 400m: 5:38.06

17. Buys Sara ZNA/21279/09 NT 5:42.48 318
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.41 200m: 2:41.91 300m: 400m: 5:42.48

18. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 6:13.74 5:53.24 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.00 200m: 2:53.95 300m: 400m: 5:53.24

19. Carlier Alice FAST/21025/09 6:30.20 5:55.12 285
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.18 200m: 2:58.35 300m: 400m: 5:55.12

20. Verhulst Amber STW/21193/08 6:13.27 6:01.33 271
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.47 200m: 2:55.18 300m: 400m: 6:01.33

21. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 5:56.42 6:04.59 264
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.34 200m: 3:00.22 300m: 400m: 6:04.59

22. Stockman Aiko ZNA/21268/08 6:50.81 6:07.10 258
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.42 200m: 2:57.60 300m: 400m: 6:07.10

23. De Waele Lex AST/21059/09 6:24.08 6:12.23 248
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.26 200m: 3:01.87 300m: 400m: 6:12.23

24. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 7:00.30 6:16.53 239
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.56 200m: 3:00.96 300m: 400m: 6:16.53

25. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 6:19.39 234
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.19 200m: 3:02.21 300m: 400m: 6:19.39

26. Larsen Loren FAST/21105/08 NT 6:36.98 204
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.34 200m: 3:12.63 300m: 400m: 6:36.98

27. Vanheule Marit MEGA/21366/09 NT 6:54.69 179
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.86 200m: 3:19.30 300m: 400m: 6:54.69

dis De Grave Lize disSTA/21048/09 NT
SW 4.4 - valse start



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Swimming Team Waasland 9/10/2022 18:25 - pagina 9

Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 5:34.67 5:03.50 457
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.79 200m: 2:27.97 300m: 400m: 5:03.50

2. De Witte Kato SWEM/21058/06 6:03.98 5:12.19 420
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.84 200m: 2:31.12 300m: 400m: 5:12.19

3. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 5:17.40 5:15.41 407
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.09 200m: 2:31.34 300m: 400m: 5:15.41

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 5:23.58 5:21.14 386
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.28 200m: 2:36.29 300m: 400m: 5:21.14

5. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 5:23.24 5:25.58 370
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.60 200m: 2:38.70 300m: 400m: 5:25.58

6. Lietar Laurine STW/21126/07 5:42.99 5:27.91 363
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.20 200m: 2:43.11 300m: 400m: 5:27.91

7. Thomas Lena STW/21142/06 5:34.78 5:28.16 362
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.38 200m: 2:39.91 300m: 400m: 5:28.16

8. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 5:29.37 5:28.41 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.66 200m: 2:41.91 300m: 400m: 5:28.41

9. Bakkar Malika AZL/21091/06 NT 5:49.43 300
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.19 200m: 2:49.02 300m: 400m: 5:49.43

10. Kibkalov Darya MEGA/21226/07 5:51.70 5:51.80 293
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.87 200m: 2:49.58 300m: 400m: 5:51.80

11. De Coninck Silke MEGA/21297/07 5:56.25 5:52.86 291
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.23 200m: 2:53.37 300m: 400m: 5:52.86

12. Faems Anaïs STW/21201/07 5:44.99 5:52.98 291
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.09 200m: 2:49.36 300m: 400m: 5:52.98

13. Peña Peña Aymara FIRST/21282/06 NT 7:01.74 170
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.39 200m: 3:25.18 300m: 400m: 7:01.74

FF Palmkoek Maite FFSTW/21140/07 NT
FF Vandevyvere Hanne FFFAST/21008/07 NT

17 - 18 jaar

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 4:45.40 4:43.86 559
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.77 200m: 2:18.89 300m: 400m: 4:43.86

2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 5:18.17 4:47.42 539
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.52 200m: 2:20.66 300m: 400m: 4:47.42

3. Everaet Esra TSZ/21042/05 5:13.76 5:18.28 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.63 200m: 2:36.56 300m: 400m: 5:18.28
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 6:33.45 6:12.79 247
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.64 200m: 3:02.26 300m: 400m: 6:12.79

FF Neirinck Annelies FFFIRST/21029/04 5:50.98

19 jaar en ouder

1. Baert Kiara FIRST/21281/03 4:47.62 5:12.85 418
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.42 200m: 2:32.32 300m: 400m: 5:12.85

Huberty Maren FIRST/20684/03 5:23.66 5:12.85 418
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.46 200m: 2:29.85 300m: 400m: 5:12.85

FF Loof Isabelle FFFIRST/21155/97 5:10.41

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 15:45 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 5:44.41;  12: 5:26.70;  13: 4:59.78;  14: 4:49.52;  15: 4:40.48;  16: 4:31.78;  17: 4:28.34;  18: 4:24.14;  19 +: 4:20.36
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 6:06.60 5:08.92 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.39 200m: 2:33.07 300m: 400m: 5:08.92

2. Langenbick Leon STA/11029/10 5:28.21 5:23.63 282
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.03 200m: 2:41.87 300m: 400m: 5:23.63

3. De Craene Matthis FIRST/11216/10 5:42.94 5:26.86 273
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.86 200m: 2:41.93 300m: 400m: 5:26.86

4. Loeys Ewout MEGA/11352/10 5:49.84 5:29.84 266
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.43 200m: 2:41.89 300m: 400m: 5:29.84

5. Verhulst Meindert AZL/11092/10 5:51.31 5:30.42 265
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.39 200m: 2:44.56 300m: 400m: 5:30.42

6. Coppens Quinten STA/11050/10 5:38.22 5:33.10 258
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.71 200m: 2:42.26 300m: 400m: 5:33.10

7. Vroman Wout STA/11055/10 6:01.87 5:34.65 255
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.34 200m: 2:44.08 300m: 400m: 5:34.65

8. Bas Matteo STW/11205/10 6:16.21 5:40.42 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.29 200m: 2:46.44 300m: 400m: 5:40.42

9. Verhamme Matts MEGA/11382/10 NT 5:45.66 231
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.69 200m: 2:48.70 300m: 400m: 5:45.66

10. De Cock Emiel STA/11053/10 6:03.35 5:48.78 225
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.74 200m: 2:51.24 300m: 400m: 5:48.78
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 NT 5:52.66 218
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.43 200m: 2:52.83 300m: 400m: 5:52.66

12. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 6:07.46 5:52.87 217
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.08 200m: 2:54.96 300m: 400m: 5:52.87

13. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 6:30.85 5:53.79 215
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.20 200m: 2:54.87 300m: 400m: 5:53.79

14. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 5:57.82 5:54.22 215
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.89 200m: 2:53.48 300m: 400m: 5:54.22

15. El ghazali Adam FIRST/11224/10 6:10.60 5:54.45 214
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.65 200m: 2:50.04 300m: 400m: 5:54.45

16. Gillet Aaron MEGA/11308/10 6:35.36 5:57.91 208
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.13 200m: 2:55.86 300m: 400m: 5:57.91

17. Naaktgeboren Ivo MEGA/11324/10 6:54.59 6:05.79 195
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.82 200m: 2:57.50 300m: 400m: 6:05.79

18. Hofman Otis DZO/11173/11 6:31.38 6:06.09 194
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.72 200m: 2:56.37 300m: 400m: 6:06.09

19. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 6:07.12 6:10.62 187
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.12 200m: 3:01.52 300m: 400m: 6:10.62

20. Heynderickx Mauro STW/11196/10 NT 6:18.44 176
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.34 200m: 3:01.02 300m: 400m: 6:18.44

21. Billens Simon STW/11210/10 NT 6:24.01 168
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.40 200m: 3:06.05 300m: 400m: 6:24.01

22. De Cock Matz AZL/11104/10 NT 6:24.89 167
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.96 200m: 3:11.86 300m: 400m: 6:24.89

23. Casier Jarne FAST/11009/11 6:21.82 6:25.66 166
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.02 200m: 3:12.26 300m: 400m: 6:25.66

24. De Coninck Senne MEGA/11323/10 6:32.11 6:29.26 162
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.26 200m: 3:10.96 300m: 400m: 6:29.26

25. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 NT 6:33.03 157
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.67 200m: 3:11.74 300m: 400m: 6:33.03

26. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 6:47.85 6:35.95 154
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.21 200m: 3:13.34 300m: 400m: 6:35.95

27. Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT 6:39.55 149
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.28 200m: 3:10.86 300m: 400m: 6:39.55

28. Bonnarens Dries FAST/11032/10 7:26.80 6:42.42 146
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.65 200m: 3:20.32 300m: 400m: 6:42.42
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

29. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 NT 7:43.03 96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.37 200m: 3:42.56 300m: 400m: 7:43.03

30. De Craene Thibe FIRST/11279/11 NT 8:14.78 78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.52 200m: 3:59.26 300m: 400m: 8:14.78

dis Van Neer Lowiek disSWEM/11069/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Tricht Finn disFIRST/11212/10 5:37.13
SW 4.4 - valse start

dis Vancayzeele Thibau disFIRST/11220/10 5:47.66
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Van de Gender Wout STW/11178/08 5:20.20 4:58.87 358
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.54 200m: 2:26.93 300m: 400m: 4:58.87

2. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 5:47.01 5:05.66 334
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.47 200m: 2:27.15 300m: 400m: 5:05.66

3. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 5:37.33 5:15.27 305
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.52 200m: 2:38.77 300m: 400m: 5:15.27

4. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 5:58.66 5:18.32 296
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.23 200m: 2:36.99 300m: 400m: 5:18.32

5. Timmermans Jules FIRST/11237/09 5:36.09 5:22.98 283
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.89 200m: 2:41.91 300m: 400m: 5:22.98

6. Vidts Brecht ZNA/11282/08 6:13.87 5:26.41 274
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.27 200m: 2:36.08 300m: 400m: 5:26.41

7. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 NT 5:26.76 274
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.99 200m: 2:35.50 300m: 400m: 5:26.76

8. Catry Gaetan ZNA/11253/09 6:06.25 5:29.22 267
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.83 200m: 2:40.00 300m: 400m: 5:29.22

9. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 5:56.68 5:29.29 267
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.30 200m: 2:40.51 300m: 400m: 5:29.29

10. Galle Caytano STW/11213/09 6:09.79 5:35.13 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.73 200m: 2:42.00 300m: 400m: 5:35.13

11. Caudron Xibe ZNA/11331/08 NT 5:40.36 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.43 200m: 2:43.75 300m: 400m: 5:40.36

12. Degrande Lars FIRST/11205/09 5:50.61 5:47.88 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.56 200m: 2:52.04 300m: 400m: 5:47.88

13. Saoudi Younes STW/11195/09 NT 5:47.92 227
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.16 200m: 2:45.92 300m: 400m: 5:47.92
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Pérez Fen MEGA/11294/09 6:31.61 5:51.13 220
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.37 200m: 2:51.82 300m: 400m: 5:51.13

15. Casteur Alexander FIRST/11253/08 6:42.81 5:54.47 214
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.90 200m: 2:49.65 300m: 400m: 5:54.47

16. Ahallal Adam ZNA/11274/09 6:46.52 5:54.91 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.80 200m: 2:50.16 300m: 400m: 5:54.91

17. Boone Felix AZL/11111/09 NT 6:04.68 197
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.18 200m: 2:57.88 300m: 400m: 6:04.68

18. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 6:34.67 6:12.80 184
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.69 200m: 3:02.92 300m: 400m: 6:12.80

19. Gillet Jolan MEGA/11309/09 6:27.80 6:12.81 184
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.99 200m: 3:03.06 300m: 400m: 6:12.81

20. Omri Mouad FAST/11052/09 NT 6:18.27 176
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.39 200m: 3:03.98 300m: 400m: 6:18.27

21. Vandevyvere Bram FAST/31103/09 NT 6:51.41 137
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.04 200m: 3:18.34 300m: 400m: 6:51.41

FF Michiels Renaud FFFIRST/11264/09 NT

15 - 16 jaar

1. Schaubroeck Yarno FIRST/11277/06 4:46.44 4:42.18 425
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.65 200m: 2:18.03 300m: 400m: 4:42.18

2. Verhulst Lennert AZL/11071/07 5:21.79 4:44.01 417
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.05 200m: 2:20.70 300m: 400m: 4:44.01

3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 5:07.31 4:51.94 384
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.51 200m: 2:22.22 300m: 400m: 4:51.94

4. De Regge Dario FAST/11016/06 5:24.12 4:52.28 382
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.46 200m: 2:24.11 300m: 400m: 4:52.28

5. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 5:12.97 4:58.38 359
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.75 200m: 2:25.51 300m: 400m: 4:58.38

6. Flement Robbe FAST/11017/06 5:52.68 4:59.07 357
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.43 200m: 2:25.72 300m: 400m: 4:59.07

7. Janssens Noah DZO/11162/06 5:26.85 5:03.43 342
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.10 200m: 2:28.03 300m: 400m: 5:03.43

8. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 5:55.69 5:04.25 339
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.25 200m: 2:27.96 300m: 400m: 5:04.25

9. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 5:17.92 5:09.01 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.38 200m: 2:31.39 300m: 400m: 5:09.01
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
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Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Mertens Xennon FAST/11038/07 5:42.80 5:09.34 323
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.91 200m: 2:28.48 300m: 400m: 5:09.34

11. D'hauwer Milan STW/11174/07 5:48.75 5:20.72 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.87 200m: 2:35.58 300m: 400m: 5:20.72

FF Kerman Halil FFFIRST/11192/07 5:26.16
FF Verbruggen Wout FFFIRST/11152/06 5:11.42

17 - 18 jaar

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 4:36.05 4:10.14 610
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.46 200m: 2:04.04 300m: 400m: 4:10.14

2. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 4:38.32 4:41.02 430
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.92 200m: 2:17.49 300m: 400m: 4:41.02

3. Veldeman Senne ZNA/11152/05 5:08.78 4:44.25 416
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.24 200m: 2:17.16 300m: 400m: 4:44.25

4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 5:07.77 4:46.81 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.07 200m: 2:19.42 300m: 400m: 4:46.81

5. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 5:23.04 283
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.17 200m: 300m: 400m: 5:23.04

19 jaar en ouder

1. Slos Robbie FIRST/10712/01 5:02.04 4:49.71 393
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.20 200m: 2:19.81 300m: 400m: 4:49.71

2. Bertin Milo FIRST/11250/01 NT 4:51.10 387
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.79 200m: 2:22.29 300m: 400m: 4:51.10

3. Maes Jordy AZL/31020/03 6:05.24 5:34.97 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.13 200m: 2:46.71 300m: 400m: 5:34.97

FF Spleers Mauro FFFIRST/10701/03 4:34.63

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 1:51.12 1:41.82 106
50m: 48.41 100m: 1:41.82

2. Fieremans Milan AZL/11115/13 NT 2:15.60 45
50m: 1:09.24 100m: 2:15.60

dis Boone Oscar disAZL/11122/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Swimming Team Waasland 9/10/2022 18:25 - pagina 15

Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 6, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. De Bie Daan FIRST/11258/12 NT 1:23.23 195
50m: 40.14 100m: 1:23.23

2. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 NT 1:34.12 135
50m: 46.62 100m: 1:34.12

3. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:41.72 1:34.43 134
50m: 46.75 100m: 1:34.43

4. De Champs Loïc FIRST/11261/12 NT 1:42.01 106
50m: 49.03 100m: 1:42.01

5. De Donder Thor ZNA/11376/12 NT 1:47.74 90
50m: 51.98 100m: 1:47.74

6. Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 1:53.13 77
50m: 56.60 100m: 1:53.13

dis Hoefman Hannes disSTW/11222/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Gerritsen Bruno disFIRST/11266/12 2:00.32
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Meisjes

1. Van Bunder Inez DZO2119413 1:37.60 1:32.49 209
50m: 45.55 100m: 1:32.49

2. De Smet Amélie STW/21217/13 NT 1:38.71 171
50m: 46.80 100m: 1:38.71

10 jaar, Meisjes

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:30.64 1:29.16 233
50m: 43.41 100m: 1:29.16

2. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 NT 1:33.63 201
50m: 45.56 100m: 1:33.63

3. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:35.74 1:36.90 181
50m: 48.19 100m: 1:36.90

4. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:36.03 1:38.43 173
50m: 47.54 100m: 1:38.43

5. Storme Ieme FIRST/21270/12 1:39.55 1:38.87 171
50m: 46.79 100m: 1:38.87

6. Degrande An FIRST/21262/12 2:02.63 1:42.03 155
50m: 48.04 100m: 1:42.03

7. omri Razane FAST/21051/12 NT 1:47.53 133
50m: 50.86 100m: 1:47.53

8. Van Biesen Hanne AZL/21120/12 NT 1:57.98 100
50m: 56.41 100m: 1:57.98

dis Verluyten Niene disDZO/21175/12 1:30.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Verhulst Noor FFSTW/21219/12 NT
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 17:17 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 43.71;  12: 41.38;  13: 39.13;  14: 37.80;  15: 36.93;  16: 36.20;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 43.60 42.25 308
2. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 48.98 44.60 262
3. De Wever Laura FIRST/21255/11 48.78 44.76 259
4. Guisset Jelle AST/21057/10 45.43 45.05 254
5. De Grieve Ona FIRST/21217/10 51.67 45.41 248
6. Van Bunder Amy DZO/21176/10 47.98 45.52 246

Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 48.28 45.52 246
8. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 NT 45.56 246
9. De Troyer Elise AST/21053/10 46.69 45.67 244

10. Kerremans Nora AZL/21095/10 46.24 45.78 242
11. Ivens Fleur STW/21203/10 NT 46.36 233
12. De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 46.49 231
13. Maes Noor AST/21062/11 49.18 46.65 229
14. Hebb Laurine STW/21198/10 48.74 46.82 226
15. Wullaert Fien STW/21220/11 NT 46.95 225
16. Bonnier Charlène FAST/21033/10 52.59 47.34 219
17. Hebb Minne STW/21197/10 NT 47.40 218
18. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 50.62 47.49 217
19. Ben Ayad Imane STW/21209/11 NT 47.65 215
20. Pérez Lana MEGA/21322/10 52.21 47.97 211
21. Meganck Lio AST/21063/11 50.78 48.11 209
22. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 50.35 48.34 206
23. Tallouch Salma STW/21208/10 NT 48.70 201
24. Chemmakh Sirine STW/21211/10 NT 48.73 201
25. Taelman Yade SWEM/21085/11 NT 48.87 199
26. Cantré Emilie FIRST/21239/10 54.24 49.00 198
27. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 53.84 50.66 179
28. Cardon Qietta FAST/21068/10 47.44 50.69 178
29. Droeshoudt Fleur ZNA/21380/11 NT 50.80 177
30. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 56.74 51.77 167
31. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 51.53 51.87 166
32. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 NT 52.17 164
33. De Breuck Marie STW/21212/10 NT 52.86 157
34. Privé Inès FAST/21097/11 1:22.46 53.06 155
35. Cowie Lore SWEM/21070/11 57.05 53.16 155
36. Van Biesen Sam AZL/21121/10 NT 53.96 148
37. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 53.30 54.15 146
38. Colpaert Julie SWEM/21071/11 58.09 54.41 144

Van Daele Josefien STW/21204/11 58.75 54.41 144
40. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 57.39 123
FF Malfait Lizanna (Lizi) FFFAST/21024/11 NT
FF Hanselaer Eloise FFFIRST/21269/11 NT

13 - 14 jaar

1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 43.37 40.74 344
2. Stockman Aiko ZNA/21268/08 43.90 40.93 339
3. Roelandt Sien ZNA/21280/09 43.54 41.42 327

Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 42.94 41.42 327
5. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 45.85 42.96 293
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Delporte Lotte STW/21156/09 43.92 42.99 293
7. Carlier Alice FAST/21025/09 45.66 43.53 282
8. Verhulst Amber STW/21193/08 43.85 43.83 276
9. Maes Marthe AST/21055/09 46.24 43.94 274

10. Verhulst Jente STW/21179/08 44.80 44.22 269
Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 44.34 44.22 269

12. De Grave Lize STA/21048/09 47.93 44.28 268
13. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 49.21 44.86 258
14. Langenbick Bily STA/21028/08 46.07 44.93 256
15. Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 45.01 255
16. De Wolf Tine AST/21058/09 47.01 45.29 250
17. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 46.50 45.31 250
18. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 50.76 45.33 250
19. Boeykens Anna MEGA/21237/08 46.91 46.78 227
20. Larsen Loren FAST/21105/08 NT 46.97 224
21. Reychler Jinne ZNA/21342/09 NT 47.09 223
22. Storme Jade FIRST/21213/09 58.62 47.71 214
23. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 46.98 47.83 212
24. De Smul Pauline STA/21042/09 48.71 49.63 190
25. De Meester Aline STW/21199/08 50.60 49.65 190
26. De Waele Lex AST/21059/09 51.96 49.98 186
27. Vanheule Marit MEGA/21366/09 NT 50.84 177
dis Buys Sara disZNA/21279/09 43.53

SW 4.4 - valse start

FF Delor Tila FFFAST/21002/09 45.48

15 - 16 jaar

1. Bakkar Malika AZL/21091/06 42.96 39.49 378
2. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 39.76 40.11 361
3. Palmkoek Maite STW/21140/07 42.18 41.08 336
4. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 41.57 41.65 322
5. Haentjens Yuna STW/21113/06 44.23 43.41 284
6. Den Tandt Amber AZL/21036/07 43.81 43.53 282
7. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 42.47 43.67 279
8. Lietar Laurine STW/21126/07 49.10 44.00 273
9. Snoeck Hannelore STA/21030/07 45.58 44.71 260

10. Kibkalov Darya MEGA/21226/07 NT 44.79 259
11. Thomas Lena STW/21142/06 51.60 45.33 250
12. Faems Anaïs STW/21201/07 NT 45.35 249
13. De Coninck Silke MEGA/21297/07 49.81 48.11 209
14. Peña Peña Aymara FIRST/21282/06 NT 48.89 199
FF Vandevyvere Hanne FFFAST/21008/07 NT

17 - 18 jaar

1. De Carne Mila FIRST/21243/05 38.86 39.06 390
2. Everaet Esra TSZ/21042/05 38.56 39.41 380
3. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 42.61 42.10 312
4. Savat Julie FIRST/21072/05 42.58 43.03 292

FF Audenaert Vigdis FFFIRST/21104/05 46.30
FF Neirinck Annelies FFFIRST/21029/04 44.17



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Swimming Team Waasland 9/10/2022 18:25 - pagina 18

Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

19 jaar en ouder

FF Loof Isabelle FFFIRST/21155/97 40.42

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 17:34 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 43.84;  12: 40.74;  13: 38.01;  14: 35.89;  15: 34.30;  16: 33.50;  17: 32.90;  18: 32.14;  19 +: 31.54
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Craene Matthis FIRST/11216/10 43.61 41.11 231
2. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 43.04 201
3. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 47.48 43.14 200
4. Langenbick Leon STA/11029/10 46.92 43.43 196

Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 45.93 43.43 196
6. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 49.14 43.70 192
7. Verhulst Meindert AZL/11092/10 45.41 44.00 188
8. Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT 44.02 188
9. De Clerck Emiel AZL/11102/10 48.22 44.05 188

10. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 48.42 45.39 172
11. Coppens Quinten STA/11050/10 NT 45.88 166
12. De Backer Rune ZNA/11329/11 50.40 45.96 165
13. El ghazali Adam FIRST/11224/10 51.24 46.26 162
14. De Cock Emiel STA/11053/10 NT 46.51 160
15. Heynderickx Mauro STW/11196/10 47.30 46.65 158
16. Loeys Ewout MEGA/11352/10 48.04 47.13 153
17. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 NT 47.15 153
18. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 52.48 47.50 150
19. Billens Simon STW/11210/10 NT 48.18 143
20. Gillet Aaron MEGA/11308/10 50.58 48.25 143
21. De Witte Juul ZNA/11336/10 53.17 48.28 143
22. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 51.07 48.40 141
23. De Cock Matz AZL/11104/10 51.64 48.61 140
24. Quaghebeur Stan STW/11218/11 NT 48.78 138
25. Hofman Otis DZO/11173/11 54.90 49.09 136
26. Vroman Wout STA/11055/10 NT 49.11 135
27. Debbaut Elias MEGA/11351/10 48.41 49.42 133
28. Thys Gerben STW/11215/11 NT 49.69 131
29. Verhagen Toon STW/11223/11 NT 49.85 129
30. Rutsaert Alexander STA/11051/10 NT 50.24 126
31. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 50.74 50.30 126
32. De Coninck Senne MEGA/11323/10 54.56 50.41 125
33. Luypaert Eden AZL/11103/11 54.60 50.75 123
34. Bonnarens Dries FAST/11032/10 48.55 51.09 120
35. Casier Jarne FAST/11009/11 NT 51.58 117
36. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 55.32 52.58 110
37. Tallouch Adil STW/11214/11 NT 52.81 109
38. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 NT 54.68 98
39. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 57.90 55.40 94
40. De Craene Thibe FIRST/11279/11 NT 58.05 82
41. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 NT 59.67 75
42. Osselaer Elano ZNA/11371/11 NT 1:02.93 64
dis Bas Matteo disSTW/11205/10 NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Naaktgeboren Ivo disMEGA/11324/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Vidts Brecht ZNA/11282/08 40.95 36.84 321
2. Timmermans Jules FIRST/11237/09 44.69 39.04 270
3. Casteur Alexander FIRST/11253/08 44.00 39.21 267
4. Van de Gender Wout STW/11178/08 49.04 40.32 245
5. Catry Gaetan ZNA/11253/09 45.41 40.40 244
6. Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 42.23 41.98 217
7. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 42.11 215
8. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 56.82 43.05 201
9. Omri Mouad FAST/11052/09 1:01.84 43.48 195

10. Ahallal Adam ZNA/11274/09 49.63 44.02 188
11. Degrande Lars FIRST/11205/09 44.47 44.40 183

Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 41.15 44.40 183
13. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 48.24 45.13 175
14. Galle Caytano STW/11213/09 NT 45.31 173
15. De Kesel Lucas MEGA/11334/09 48.26 45.37 172
16. Caudron Xibe ZNA/11331/08 NT 45.40 172
17. Saoudi Younes STW/11195/09 NT 45.75 168
18. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 46.23 45.89 166
19. Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 46.28 162
20. Boone Felix AZL/11111/09 51.52 48.77 138
21. Pérez Fen MEGA/11294/09 NT 49.12 135
22. Gillet Jolan MEGA/11309/09 58.17 54.65 98
dis Vandevyvere Bram disFAST/31103/09 NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

FF El Amrani Wail FFZNA/11379/09 NT
FF Michiels Renaud FFFIRST/11264/09 NT

15 - 16 jaar

1. Flement Robbe FAST/11017/06 37.30 34.27 399
2. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 37.72 34.72 384
3. Verhulst Lennert AZL/11071/07 36.84 35.79 351
4. Janssens Noah DZO/11162/06 36.81 35.91 347
5. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 37.33 309
6. Estiévenaert Lander STA/11031/07 39.73 37.40 307
7. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 38.15 37.71 300
8. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 38.07 37.91 295
9. Bulckaen Toon MEGA/11238/07 39.76 38.12 290

10. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 39.13 38.54 281
11. De Regge Dario FAST/11016/06 40.15 38.80 275
12. Neetens Joannes AST/11045/06 39.38 39.13 268
13. Mertens Xennon FAST/11038/07 40.33 39.59 259
14. D'hauwer Milan STW/11174/07 52.24 42.24 213
dis Tallouch Imad disSTW/11169/07 47.89

SW 4.4 - valse start
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 36.80 36.45 332
2. Veldeman Senne ZNA/11152/05 38.01 37.16 313
3. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 42.90 37.51 305

19 jaar en ouder

1. Slos Robbie FIRST/10712/01 34.28 35.11 371
2. Maes Jordy AZL/31020/03 47.74 47.87 146

Programmanr. 9 100m wisselslag 9 - 10 jaar
9/10/2022 - 17:51 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 NT 1:49.63 90

10 jaar, Jongens

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:33.44 1:26.57 184
2. Hoefman Hannes STW/11222/12 NT 1:38.22 126
3. De Donder Thor ZNA/11376/12 NT 1:45.06 103
4. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 NT 1:45.32 102
5. De Champs Loïc FIRST/11261/12 NT 1:46.81 98

dis Gerritsen Bruno disFIRST/11266/12 NT
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

9 jaar, Meisjes

1. Van Bunder Inez DZO2119413 NT 1:36.27 202
dis De Smet Amélie disSTW/21217/13 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Meisjes

1. Degrande An FIRST/21262/12 NT 1:53.80 122
dis omri Razane disFAST/21051/12 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Verhulst Noor FFSTW/21219/12 NT

Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 10, Dames, 4 x 50m wisselslag

11 - 13 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:43.66 2:38.11 271
Minnoye Yaana 09 38.61 Storme Jade 09
Gerritsen Vesper 09 Hanselaer Ariane 09

2. Stw 11 2:41.00 2:40.17 261
Hebb Minne 10 41.17 Delporte Lotte 09
De Brabander Celeste 11 Hebb Laurine 10

3. Aalsters Swimming Team 1 NT 2:44.89 239
De Wolf Tine 09 38.91 De Waele Lex 09
Maes Marthe 09 Meganck Lio 11

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 2:51.43 213
Kerremans Nora 10 40.66 Vannieuwenborgh Free 09
Van Biesen Sam 10 Vander Mijnbrugge Lani 11

5. Fast 1 2:52.80 2:55.49 198
Cardon Qietta 10 45.10 Privé Inès 11
Carlier Alice 09 Bonnier Charlène 10

6. Swem 1 NT 3:12.06 151
Cowie Lore 11 49.21 Taelman Yade 11
De Maeijer Elena 11 Colpaert Julie 11

14 - 16 jaar

1. Mega 1 NT 2:25.86 345
Aksoy Beyza 08 35.60 Larmuseau Delphine 07
Boeykens Charlotte 08 Boeykens Anna 08

2. Stw 14 2:29.63 2:26.39 342
Thomas Lena 06 38.97 Haentjens Yuna 06
Palmkoek Maite 07 Lietar Laurine 07

17 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 17 2:19.32 2:21.12 381
Baert Kiara 03 36.27 Savat Julie 05
De Carne Mila 05 Huberty Maren 03

Programmanr. 11 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
9/10/2022 - 18:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Stw 11 2:41.00 2:34.51 200
Saoudi Younes 09 41.08 El Bouhdidi Islam 09
Bas Matteo 10 Galle Caytano 09

2. Mega 2 NT 2:34.55 200
Gillet Aaron 10 39.87 Debbaut Elias 10
De Kesel Lucas 09 Loeys Ewout 10

3. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 2:40.81 177
Verhulst Meindert 10 37.85 Van De Winkel Milan 10
De Cock Matz 10 De Clerck Emiel 10

4. Mega 3 NT 2:41.40 175
Naaktgeboren Ivo 10 40.00 Verhamme Matts 10
Bulckaen Korneel 09 Pérez Fen 09
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Regionaal criterium Oost-Vlaanderen dag 1
Sinbad, 9/10/2022

Programmanr. 11, Jongens, 4 x 50m wisselslag, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Fast 2 dis 3:00.99
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Bonnarens Dries, Lauwaert Jools, Casier Jarne, Omri Mouad

dis Flanders Inter Regio Swim Team 13 dis 2:36.00
SW 10.14 - na beëindiging van eigen wedstrijd, hinderen van andere zwemmer bij verlaten van het
water

El ghazali Adam, Degrande Lars, Verheyden Vinz, Vancayzeele Thibau

14 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 2:27.11 2:16.48 290
Haegeman Yoran 06 30.96 Van Acker Stan 08
Casteur Alexander 08 Gorbunov Nikolaï 08

dis Stw 14 dis 2:24.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

D'hauwer Milan, Tallouch Anas, Tallouch Imad, Van de Gender Wout


